



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDARKEN HOLDING A/S
SØNDERGADE 16, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2022

Ib Fløe Bundgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordarken Holding A/S Søndergade 16 5560 Aarup
	CVR-nr.: 35 88 96 71 Stiftet: 16. juni 2014 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Tangaa Nielsen Ib Fløe Bundgaard Kirsten Tangaa Nielsen Borris Tangaa Nielsen
Direktion	Ib Fløe Bundgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udviser et overskud på 4.600 tkr. efter skat mod et overskud sidste år på 7.370 tkr. efter skat. Egenkapitalen udgør pr. statusdagen 169.712 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	4.905.596	7.296
Andre driftsindtægter.....		118.969	0
Eksterne omkostninger.....		-548.054	-435
BRUTTORESULTAT.....		4.476.511	6.861
Personaleomkostninger.....	2	-660.083	-304
Af- og nedskrivninger.....		-49.000	-4
Andre driftsomkostninger.....		-118.969	0
DRIFTSRESULTAT.....		3.648.459	6.553
Andre finansielle indtægter.....	3	1.193.261	1.499
Andre finansielle omkostninger.....	4	-327.310	-669
RESULTAT FØR SKAT.....		4.514.410	7.383
Skat af årets resultat.....	5	85.914	-13
ÅRETS RESULTAT.....		4.600.324	7.370
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.905.596	4
Overført resultat.....		-305.272	7.366
I ALT.....		4.600.324	7.370

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		191.917	241
Materielle anlægsaktiver.....	6	191.917	241
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.903.428	1.430
Finansielle anlægsaktiver.....	7	12.903.428	1.430
ANLÆGSAKTIVER.....		13.095.345	1.671
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		33.160.427	4.264
Udskudte skatteaktiver.....		266.435	181
Andre tilgodehavender.....		119.709.428	74.238
Tilgodehavender.....	8	153.136.290	78.683
Likvide beholdninger.....		3.738.230	92.987
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		156.874.520	171.670
AKTIVER.....		169.969.865	173.341
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.909.951	4
Overført resultat.....		164.301.688	164.607
EGENKAPITAL.....		169.711.639	165.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		209.636	20
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	127
Anden gæld.....		48.590	8.083
Kortfristede gældsforpligtelser.....		258.226	8.230
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		258.226	8.230
PASSIVER.....		169.969.865	173.341
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	4.355 164.606.960	165.111.315	
Forslag til resultatdisponering.....		4.905.596	-305.272	4.600.324
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	4.909.951 164.301.688	169.711.639	

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	4.905.596	7.296	
	4.905.596	7.296	
	2021 kr.	2020 tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	641.749	298	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.435	4	
Andre personaleomkostninger.....	8.899	2	
	660.083	304	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	473.138	4	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	720.123	1.495	
	1.193.261	1.499	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	327.310	668	
	327.310	669	
Skat af årets resultat			5
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-6	
Regulering af udskudt skat.....	-85.914	19	
	-85.914	13	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		245.000	
Kostpris 31. december 2021.....		245.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		4.083	
Årets afskrivninger		49.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		53.083	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		191.917	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)			6
Finansielle anlægsaktiver			7
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.426.001	
Tilgang.....		6.567.477	
Kostpris 31. december 2021.....		7.993.478	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		4.355	
Årets værdireguleringer		5.105.595	
Værdireguleringer 31. december 2021		5.109.950	
Afskrivninger på goodwill.....		200.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....		200.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		12.903.428	
	2021	2020	
	kr.	tkr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			8
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	14.185.551	0	
	14.185.551	0	
Eventualposter mv.			9
Eventualforpligtelser			
Selskabet har til fordel for dattervirksomheders kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheder.			
Beløbet udgør 14.186 tkr. pr. balancedagen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kloikos ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
